
pf evropský _____ 	 ___ 
sodami 	 MINISTERSTVO ŠKOLSTVL 	0PVzdávní 	UNIVERSITAS 
fond v CR EVROPSKA UNIE 	MLÁOEŽE A TĚLOVÝCHOVY 	pro kookurnceschopoost OSTRAvENSis 

I:NVESTCE DO ROZVOJE VZD ĚLÁVÁNÍ 

Darovací smlouva 

Ostravská univerzita 
se sídlem: Dvo řákova 7, 70103 Ostrava 
zastoupena: Ing. Ivetou Nevludovou, kvestorkou OU 
IC:61988987 
DIČ : CZ61988987 
bankovní spojení: 

(dále jen „dárce ") 

a 

Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794 
příspěvková organizace 

se sídlem: Jana Palacha 794, 735 81 Bohumín - Nový Bohumín 
IČ : 62331205 
zastoupena: PaedDr. Miroslavem Bialoňem 

dále Jen „ obdarovaný ") 

uzavírají v souladu ustanoveními § 2055 a násL zákona č . 89/2012 Sb., ob čanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „ob čanský zákoník") tuto darovací 
smlouvu 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Dárce je příjemcem grantu a obdarovaný partnerem bez finan čního příspěvku 
v rámci řešení projektu s reg. č . CZ. 1.07/1.107/02.0049 a s názvem „Nové p řístupy 
k využití ICT ve výuce přírodovědných předmětů  na středních školách" (dále jen 
„projekt"), Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, jehož 
poskytovatelem je Ministerstvo školství, mládeže a t ělovýchovy. 

2. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem movitých v ěcí pořízených z prostředků  grantu 
projektu. 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Dárce touto smlouvou bezplatn ě  převádí na obdarovaného movité v ěci a jiný 
spotřební materiál uvedený v odst. 2 tohoto článku (dále jen „dar") v souladu 
s Příručkou pro příjemce finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, verze 	a také v souladu s cíli projektové žádosti. 

2. Specifikace daru: 

Stránka 1 z 4 



* _ KF V1 
"~I0f 	

* * 

fond v ČR EVROPSKÁ UME MLÁDEŽE ATÉLOVÝCHOVY pro korensohopost OSTRAVENSE 

evropský 

* 	 r 
* 

sociální 	I 	 MIMSTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 	OPVzdvr 	UNIVERSITAS 

INVESTICE DO ROZVOJE VZD ĚLÁVÁNÍ 

Poř. 
c. 

‚ Mnozstvi/ 
Ks 

‚ 

Název mv. Czslo 
Pořizovací 
hodnota 
veci, Kc/ks 

Cena celkem 
vKc 

1. 1 Notebook CBG2856857CB0 DHM00061542 11 571,00 11 571,00 
2. 1 Notebook CBG2856856CB0 DHM00061543 11 571,00 11 571,00 
3. 1 Řídící jednotka EdLab v2.0 DHM00060904 2880,00 2880,00 
4. 1 Řídící jednotka EdLab v2,0 DHM00060905 2880,00 2880,00 
5. I Řídící jednotka EdLab v2.0 DHM00060906 2880,00 2880,00 
6. I Řídící jednotka EdLab v2.0 DHM00060907 2880,00 2880,00 
7. I Řídící jednotka EdLab v2.0 DHM00060908 2880,00 2880,00 
8. 1 Řídící jednotka EdLab v2.0 DHM00060909 2880,00 2880,00  
9. 1 Č idlo CO2 DHM00060949 8610,00 8610,00 
10. 1 Kyslíkové Č idlo DHM00060964 6468,00 6468,00 
11. 1 Č idlo kyselosti DHM00060979 2748,00 2748,00 
12. 1 Konduktometr DHM00060994 3228,00 3228,00 
13. I Barometr DHM00061009 2376,00 2376,00 
14. 1 Hygrometr DHM0006 1024 2376,00 2376,00 
15. 1 Luxmetr DHM00061039 1 848,00 1 848,00 
16. 1 Spironietr DHM0006 1054 6 948,00 6948,00 
17. 1 Siloměr DHM00061069 3 828,00 3 828,00 
18. I Infřateploměr DHM00061084 5 556,00 5556,00 
19. 1 TermoČl.teploměr DHM00061099 1908,00 1908,00 
20. 12 Teploměr  300,00 3600,00 
21. 1 Č idlo pol. a pohybu DHM0006 1 14 2724,00 2724,00 
22. 1 Teslametr DHM00061129 2400,00 2400,00 
22. 1 Ampérmetr DHM00061 144 1362,00  1362,00 
23. 1 Voltmetr DHM00061164 420,00 420,00 

Mezisoučet movitý majetek 96 822,OOKč  

Mezisoučet spotřební materiál ‚00Kč  

Majetek celkem 96 822,OOKč  

3. Obdarovaný tento dar přijímá. 
4. Celková hodnota daru je 96 822,00 Kč, z toho movitý majetek 96 822,00 K č  a 

spotřební materiál O Kč . 
5. Dárce předá dar obdarovanému prost řednictvím kontaktní osoby dárce Bc. Milanem 
Cabalou, a to nejpozději do 10 dnů  od nabytí účinnosti této smlouvy. O předání a 
převzetí daru sepíší smluvní strany datovaný p ředávací protokol s podpisem 
oprávněných osob obou smluvních stran 

Stránka 2 z 4 



_____ evropský ________ 	 Vt 	? 
socaitii 	- 	MINISTERSTVO ŠIZOLSTV, 	OPVzděIávn 	UNtVERSITAS fond v ČR EVROPSKA UNIE 	MLÁDE2E A TÉLOVYCHOvY Pro konurenschopnost OsTAVNSS 

INVESTICE DO ROZVOJE VZD ĚUVÁNÍ 

III. 
Závazky a účel převodu 

1. Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám stav movitých v ěcí uvedených v či. II. odst. 
2 této smlouvy, a že je p řijímá ve stavu, v jakém je dárce vlastnil ke dni nabytí 
účinnosti této smlouvy. 

2. účelem převodu daru podle této smlouvy je jeho využití pro podporu výuky a 
vzdělávání obdarovaného. 

3. Obdarovaný se zavazuje dodržet ú čel převodu uvedený v odst. 2 tohoto článku (dále 
jen „stanovený účel"). 

Iv. 
Nabytí vlastnického práva 

Vlastnické právo k daru uvedenému v Čl. II. odst. 2 této smlouvy nabude 
obdarovaný ke dni převzetí daru, tj. dnem podpisu p ředávacího protokolu dle čl. II 
odst. 5 této smlouvy. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a ú činnosti dnem schválení závěrečné 
monitorovací zprávy o zajišt ění udržitelnosti projektových aktivit. O této 
skutečnosti je dárce povinen obdarovaného písemn ě  uvědomit. V případě , že by 
účinnost této smlouvy, podle v ěty první tohoto odstavce, nastala d říve než platnost 
této smlouvy, smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabude ú činnosti až dnem 
jejího podpisu, resp. dnem platnosti této smlouvy. 

2. Ve věcech touto smlouvou výslovně  neupravených se bude tento smluvní vztah řídit 
ustanoveními obecně  závazných právních p ředpisů, zejména zákonem Č . 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a předpisy souvisejícími. 

3. Smluvní strany shodně  prohlašují, že tato smlouva je uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  a srozumitelně, nikoli 
v tísni za nápadně  nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně  přečetly a s jejím 
obsahem pině  souhlasí, což stvrzují svými vlastnoru čními podpisy. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, přičemž po jejím uzavření obdrží 
dárce 3 stejnopisy, obdarovaný 1 stejnopis. 

5. Smluvní strany výslovně  souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na 
oficiálních webových stránkách obdarovaného anebo na jiných stánkách ur čených 
ke zveřejňování smluv uzavřených Gymnáziem F.Zivného, Bohumín, p říspěvková 
organizace, ato včetně  připadnych přiioh a dodatku Tyto strankyjsou trvale ve řejně  
přístupné a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, p ředmětu smlouvy, 
číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě  nepovažují za obchodní tajemství 

Stránka 3 z 4 



	

* 	* r1 
I 	* 	* 

m~aw fondv õR EVROPSKÁ UNIE MLÁOEŽ A TÉLOVÝCHOVV pro konkurncesohopnop O$TRAVENSS 

	

evropský I * 	* 	 4 
SOCnI 	

* * 	
MINISTERSTVO ŠKOLSTVI 	OP Vzdv 	UNIVERSITAS 

INVEST ICE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ 
ve smyslu příslušných ustanovení právních p ředpisů  a udělují souhlas k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

V Ostravě  dne 	 V .3 

za dárce: 	 za obdarovaného: 

-.-. . .ř.f...  ..................... 

Ing. Iveta Nevindová 
	

Paedbr. Miroslav Bial 
kvestorka 
	 ředitel 

Stránka 4 z 4 



Í 	
J44 I 	* 	* 

I 	* 	•* 

fond v ČR EVROPSKÁ UME 	MLÁDEŽE A TL0VÝCHOVY pro konkurenceschopoo$t DSTRAVENSE 

Er 
evropský 	* 	* 
sociální 	

* * * 	
MINiSTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 	OP Vzd*väoí 	UNŠVERSITAS 

ÍNVESTÍCE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Darovací smlouva 

Ostravská univerzita 
se sídlem: Dvo řákova 7, 70103 Ostrava 
zastoupena: Ing. Ivetou Nevludovou, kvestorkou OU 
IČ : 61988987 
DIČ : CZ61988987 
bankovní spojení:: 

(dále jen „ dárce ") 

a 

Gymnázium Františka Zivného, Bohumín, Jana Palatha 794 
příspěvková organizace 
se sídlem: Jana Palacha 794, 735 81 Bohumín - Nový Bohumín 
JČ : 62331205 
Zastoupená: PaedDr. Miroslavem Bialoíiem 

(dále jen „ obdarovaný ") 

uzavírají v souladu ustanoveními § 2055 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „občanský zákoník") tuto darovací 
smlouvu 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Dárce je p říjemcem grantu a obdarovaný partnerem bez finan čního příspěvku 
v rámci řešení projektu s reg. č . CZ.1.07/1.107/02.0049 a s názvem „Nové p řístupy 
k využití ICT ve výuce přírodovědných předmětů  na středních školách, (dále jen 
„projekt"), Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, jehož 
poskytovatelem je Ministerstvo školství, mládeže a t ělovýchovy. 

2. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem movitých v ěcí pořízených z prostředků  grantu 
projektu. 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Dárce touto smlouvou bezplatn ě  převádí na obdarovaného movité věci a jiný 
spotřební materiál uvedený v odst. 2 tohoto článku (dále jen „dar") v souladu 
s Příručkou pro příjemce finanční podpory z Opera čního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, verze 	a také v souladu s cíli projektové žádosti. 

2. Specifikace daru: 

Stránka 1 Z 3 



I 	* 	* 

* 	
NI& 

 evropský  
* 	* 

fond v ČR EVROPSKÁ UME MLÁDEŽE A TLOVÝCHOW pro konronreschopoost OSTAVENSe 

*** 	i  
SoC8irH 	I 	 MINiSTERSTVO ŠKOLSTVL 	OVzdáv Ďĺ 	UNIVERSITAS 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

c. 
‚ MnozstvzI 

Ks 
‚ 

Nazev mv. Cslo‚  
Pořizovací 
hodnota 
vecz, Kc!k 

Cena celkem 
vKc 

1. 1 Notebook Acer One v. č . LUSFS0D225 13409F767600 
+ příslušenství ( 1  myš, 1  brašna)  

DHM00064608 6480,00 6480,00 

2. I Notebook Acer One v. Č . LUSFS0D22513409F777600 
+ příslušenství ( 1  myš, 1  brašna pro NB)  

DHM00064609 6480,00 6480,00 

Mezisoučet movitý majetek 12 960,0OKč  

Mezisoučet spotřební materiál 900Kč  

Majetek celkem 12 960,OOKě  

3. Obdarovaný tento dar přijímá. 
4. Celková hodnota daru je 12 960,00 K č, z toho movitý majetek 12 960,00 K č  a 

potřební materiál O Kč . 
5. Dárce předá dar obdarovanému prostřednictvím kontaktní osoby dárce Bc. Milanem 
Cabalou, a to nejpozději do 10 dnů  od nabytí účinnosti této smlouvy. O předání a 
převzetí daru sepíší smluvní strany datovaný p ředávací protokol s podpisem 
oprávněných osob obou smluvních stran 

‚ 

III. 
Závazky a účel převodu 

1. Obdarovaný prohlašuje, žeje mu znám stav movitých v ěcí uvedených v čl. II. odst. 
2 této smlouvy, a že je p řijímá ve stavu, v jakém je dárce vlastnil ke dni nabytí 
účinnosti této smlouvy. 

2. účelem převodu daru podle této smlouvy je jeho využití pro podporu výuky a 
vzdělávání obdarovaného. 

3. Obdarovaný se zavazuje dodržet ú čel převodu uvedený v odst. 2 tohoto článku (dále 
jen „stanovený účel"). 

Iv. 
Nabytí vlastnického práva 

1. Vlastnické právo k daru uvedenému v či. II. odst. 2 této smlouvy nabude 
obdarovaný ke dni převzetí daru, tj. dnem podpisu p ředávacího protokolu dle či. II 
odst. 5 této smlouvy. 

Stránka 2 Z 3 



9
*** 

I 	* 	* Ft, r * 

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE 	MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY pro koikurcesciopoost QSTRVNS 

evropský I * 	* 

~lot 
sociální 	L_J MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 	OP Vzdni UNIVERSITAS

en AÉESI 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem schválení závěrečné 
monitorovací zprávy o zajištění udržitelnosti projektových aktivit. O této 
skutečnosti je dárce povinen obdarovaného písemn ě  uvědomit. V případě , že by 
účinnost této smlouvy, podle v ěty první tohoto odstavce, nastala d říve než platnost 
této smlouvy, smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabude ú činnosti až dnem 
jejího podpisu, resp. dnem platnosti této smlouvy. 

2. Ve věcech touto smlouvou výslovn ě  neupravených se bude tento smluvní vztah řídit 
ustanoveními obecně  závazných právních p ředpisů, zejména zákonem č . 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozdějších předpisů , a předpisy souvisejícími. 

3. Smluvní strany shodně  prohlašují, že tato smlouva je uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě , vážně  a srozumitelně , nikoli 
v tísni za nápadně  nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně  ‚přečetly a s jejím 
obsahem pině  souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, přičemž po jejím uzavření obdrží 
dárce 3 stejnopisy, obdarovaný 1 stejnopis. 

5. Smluvní strany výslovně  souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na 
oficiálních webových stránkách obdarovaného anebo na jiných stánkách ur čených 
ke zveřejňování smluv uzavřených Gymnáziem F.Zivného Bohumín, p říspěvková 
organizace, ato včetně  případných příloh a dodatků . Tyto stránky jsou trvale veřejně  
přístupné a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, p ředmětu smlouvy, 
číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě  nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů  a udělují souhlas kjejich užití 
a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 	 ' 

2. 01. 2013 
V Ostravě  dne.................... 

za dárce: 

V .2' bt 'dne. 

za obdarovaného: 

Ing. Iveta Nevludova 
kvestorka 

Paedlr. Miroslav Bialo, 
- ředitel 	ľ  

Stránka 3 z 3 



"~aw f

evropský 1 ~& 
sociální 	 MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 	OPVzvá ní 	UNIVERSFrAS 
fond v CR EVROPSKÁ UNIE 	MLÁDEŽE A TLOVYCHOVY 	pro konkurenceschopnost OSTRAVENSS 

I NVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

Ostravská univerzita 
se sídlem: Dvo řákova 7, 70103 Ostrava 
zastoupena: Ing. Ivetou Nevludovou, kvestorkou OU 
IC: 61988987 
DIČ : CZ61988987 
bankovní spojení: 

(dále jen „ dárce ") 

a 

Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794 
příspěvková organizace 
se sídlem: Jana Palacha 794, 735 81 Bohumín- Nový Bohumín 
IČ : 62331205 
Zastoupená: PaedDr. Miroslavem Bialon ěm 

(dále jen „ obdarovaný ") 

uzavírají v souladu ustanoveními § 2055 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „občanský zákoník") tuto darovací 
smlouvu 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Dárce je příjemcem grantu a obdarovaný partnerem bez finan čního příspěvku 
v rámci řešení projektu s reg. č . CZ.1.07/1.107/02.0049 a s názvem „Nové p řístupy 
k využití ICT ve výuce přírodovědných předmětů  na středních školách "(dále jen 
„projekt"), Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, jehož 
poskytovatelem je Ministerstvo školství, mládeže a t ělovýchovy. 

2. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem movitých v ěcí pořízených z prostředků  grantu 
projektu. 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Dárce touto smlouvou bezplatn ě  převádí na obdarovaného movité v ěci a jiný 
spotřební materiál uvedený v odst. 2 tohoto článku (dále jen „dar") v souladu 
s Příručkou pro příjemce finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, verze 	a také v souladu s cíli projektové žádosti. 

2. Specifikace daru: 

Stránka 1 Z 3 



* r4K 	ri 
 () I * 	* 	 ': 	Y 

fond v ČR EVROPSKÁ UME 	MLÁQ2ŽE A TĚLOVÝCHOVY 	pro konKuronceschopr,ot O$TRAVIENSIS 

evropský  
5000101 	 MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 	OP Vzdávn 	UNIVERSITAS 

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNi 

Por. 
é. 

Množství/ 
Ks 

Název mv. Císlo 
I PoPizovací 

hodnota 
I věci, Kč/ks  

Cena celkem 
KČ  

1. CD s licencí k software pro SŠ DNM00000410 29 550,00 29 550,00 

Mezisoučet nemovitý majetek 29 550,0OKč  

Mezisou čet spotřební materiál ‚00Kč  

Majetek celkem 29 550,OOKČ  

3. Obdarovaný tento dar přijímá. 
4. Celková hodnota daru je 29 550,00 K č , z toho movitý majetek 29 550,00 Kč  a 

spotřební materiál O Kč . 
5. Dárce předá dar obdarovanému prost řednictvím kontaktní osoby dárce Bc. Milanem 
Cabalou, a to nejpozději do 10 dnů  od nabytí účinnosti této smlouvy. O předání a 
převzetí daru sepíší smluvní strany datovaný p ředávací protokol s podpisem 
oprávněných osob obou smluvních stran 

/ 

III. 
Závazky a účel převodu 

1. Obdarovaný prohlašuje, žeje mu znám stav movitých v ěcí uvedených v či. II. odst. 
2 této smlouvy, a že je p řijímá ve stavu, v jakém je dárce vlastnil ke dni nabytí 
účinnosti této smlouvy. 

2. účelem převodu daru podle této smlouvy je jeho využití pro podporu výuky a 
vzdělávání obdarovaného. 

3. Obdarovaný se zavazuje dodržet ú čel převodu uvedený v odst. 2 tohoto článku (dále 
jen „stanovený účel"). 

Iv. 
Nabytí vlastnického práva 

1. Vlastnické právo k daru uvedenému v či. II. odst. 2 této smlouvy nabude 
obdarovaný ke dni převzetí daru, tj. dnem podpisu p ředávacího protokolu dle či. II 
odst. 5 této smlouvy. 

V. 

Stránka 2 Z 3 



f evropský 	* * 
* r3 I 	* 	* 

SOCiaiflÍ 	 MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 	Op Vz,,Ièlávàni 	UNVERSITAS 
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE 	MLÁE2E A TÉLO VÝCHOVY 	pro kcnKrenceschopnost QSTRAVeNSIS 

INVESTICE DO ROZVOJE VZD ĚLÁVÁNÍ 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem schválení závěrečné 
monitorovací zprávy o zajišt ění udržitelnosti projektových aktivit. O této 
skutečnosti je dárce povinen obdarovaného písemn ě  uvědomit. V případě, že by 
účinnost této smlouvy, podle věty první tohoto odstavce, nastala d říve než platnost 
této smlouvy, smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabude Ú činnosti až dnem 
jejího podpisu, resp. dnem platnosti této smlouvy. 

2. Ve věcech touto smlouvou výslovn ě  neupravených se bude tento smluvní vztah řídit 
ustanoveními obecně  závazných právních p ředpisů, zejména zákonem č . 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů , a předpisy souvisejícími. 

3. Smluvní strany shodně  prohlašují, že tato smlouva je uzav řena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné v ůle, určitě , vážně  a srozumitelně , nikoli 
v tísni za nápadně  nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně  přečetly a s jejím 
obsahem pině  souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, p řičemž po jejím uzavření obdrží 
dárce 3 stejnopisy, obdarovaný 1 stejnopis. 

5. Smluvní strany výslovně  souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na 
oficiálních webových stránkách obdarovaného anebo na jiných stánkách ur čených 
ke zveřejňování smluv uzavřených Gymnáziem F. Zivného Bohumín, p říspěvková 
organizace., ato včetně  případných příloh a dodatků . Tyto stránky jsou trvale ve řejně  
přístupné a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, p ředmětu smlouvy, 
číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě  nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu p říslušných ustanovení právních p ředpisů  a udělují souhlas k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

2. 01, 2018 
V Ostravě  dne.................... 

za dárce: 	 za obdarovaného: 

	

Ing.Iveta Nevludova 
	 PaedDr. Miroslav a10 

kvestorka 

Stránka  z3 


